瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 24日 2.87 34,172 0.0048%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 25日 2.82 32,019 0.0045%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 26日 2.75 30,061 0.0042%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 27日 2.86 28,276 0.0040%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 30日 2.77 26,644 0.0037%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 8月 31日 2.78 25,149 0.0035%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 1日 2.60 23,774 0.0033%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 2日 2.50 22,508 0.0032%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 3日 2.47 21,340 0.0030%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 6日 2.54 20,259 0.0028%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 7日 2.72 19,258 0.0027%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 8日 2.58 18,327 0.0026%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 9日 2.59 17,462 0.0025%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 10日 2.61 16,656 0.0023%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 13日 2.58 16,334 0.0023%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 14日 2.59 15,936 0.0022%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 15日 2.59 17,670 0.0025%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 16日 2.61 18,718 0.0026%
瑞丰集团 集中竞价 2021年 9月 17日 2.48 17,772 0.0025%
集中竞价减持合计 13,309,167 1.8679%
合计 33,309,167 4.6748%

注：计算交易数量占总股本比例采用的股本为 712,519,844股。 本次被动减持的股份来源为公司
首次公开发行前股份及以资本公积金转增股本取得的股份。

截至 2021年 9月 17日， 控股股东瑞丰集团依据上述预披露公告通过集中竞价方式被动减持公
司股份数量累计为 13,309,167股，约占公司总股本的 1.8679%，通过司法拍卖方式被动减持公司股份
数量为 20,000,000 股，约占公司总股本的 2.8069%，合计被动减持公司股份 33,309,167 股，约占公司
总股本的 4.6748%。

2、 本次被动减持前后控股股东及其一致行动人持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占 总 股 本 比 例
（%） 股数（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

瑞丰
集团

合计持有股份 144,378,900 20.26% 32,669,733 4.59%
其中， 无限售条件股
份 144,378,900 20.26% 32,669,733 4.59%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

林永飞

合计持有股份 18,800,000 2.64% 18,800,000 2.64%
其中， 无限售条件股
份 18,800,000 2.64% 18,800,000 2.64%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

翁武游

合计持有股份 19,200,000 2.69% 19,200,000 2.69%
其中， 无限售条件股
份 19,200,000 2.69% 19,200,000 2.69%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

严炎象

合计持有股份 160,000 0.02% 160,000 0.02%
其中， 无限售条件股
份 160,000 0.02% 160,000 0.02%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计

合计持有股份 182,538,900 25.62% 70,829,733 9.94%
其中， 无限售条件股
份 182,538,900 25.62% 70,829,733 9.94%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%
注：1.计算减持前后股份占总股本比例采用的股本为 712,519,844股；
2.本次减持前后股份变动数量与方正证券减持股份数量不一致，系在此期间，存在广州证券股份

有限公司通过司法拍卖方式减持瑞丰集团所持公司股票的情况所致。
二、本次被动减持计划期间控股股东其他减持情况
（一）控股股东所持部分股份司法拍卖的情况
1、 公司于 2021年 6月 22日披露了《关于控股股东所持部分公司股份被司法拍卖的进展公告》

（公告编号：2021-085），湖南省长沙市中级人民法院于 2021年 6月 18日至 2021年 6月 19日在阿里
网络司法拍卖平台公开拍卖公司控股股东瑞丰集团持有的上市公司 2,000 万股无限售流通股票已按
期进行，用户姓名黄淑梅通过竞买号 F6284 于 2021 年 6 月 19 日在长沙中院于阿里拍卖平台开展的

“瑞丰集团持有的摩登大道时尚集团股份有限公司 20,000,000 股股票”项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币 34,464,500.00元（叁仟肆佰肆拾陆万肆仟伍佰元）。 公司于
2021 年 7 月 8 日披露了《关于控股股东所持部分公司股份司法拍卖股权完成过户的公告》（公告编
号：2021-094），上述股权已完成过户。 本次司法拍卖申请执行人系方正证券，为瑞丰集团依据前述预
披露公告进行的被动减持。

2、公司于 2021 年 6 月 11 日在《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.